

■ 価格改定日および対象商品

2024年2月20日(火)より価格改定

※同年2月19日(月)23:59 までのご注文分は現行価格にて承ります。

※価格改定に伴い商品品番も変更となりますのでご了承ください。

現行品番	新品番	商品名	現行価格 (本体価格)	新価格 (税込)
301334-0515-98	301334-0515-48	1.5 分丈ナイロンスパッツ	2,420 (2,200)	2,530 (2,300)
301511-0004-78	301511-0004-48	モルフォテープ	2,420 (2,200)	2,640 (2,400)
301511-0006-88	301511-0006-48	マーメイドテープ	2,750 (2,500)	3,080 (2,800)
301511-0007-98	301511-0007-48	ダイヤモンドテープ	2,200 (2,000)	2,420 (2,200)
301505-0003-28	301505-0003-48	ラバークラブ(低反発)	6,930 (6,300)	7,150 (6,500)
301505-0004-28	301505-0004-48	ジュニアラバークラブ(低反発)	5,610 (5,100)	5,720 (5,200)
301505-0005-28	301505-0005-48	ハイグリップクラブ(低反発)	9,680 (8,800)	9,790 (8,900)
301505-0007-98	301505-0007-48	ハイグリップクラブⅡ(低反発)	12,100 (11,000)	12,320 (11,200)
301504-0006-28	301504-0006-48	ボールポンプ	2,640 (2,400)	3,190 (2,900)
301504-0023-98	301504-0023-48	ボールポンプ交換針	880 (800)	1,100 (1,000)
301502-0015-08	301502-0015-48	スプリットリングオープナー	1,430 (1,300)	1,760 (1,600)